

Lilledal Ejendomme ApS

Sankt Jakobs Plads 3,3.tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 76 12 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2016.

Mogens Lilledal Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af ejendommen Sankt Jakobs Plads 3.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 644 t.kr. mod 510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i 2016 et resultat før skat på niveau med 2015.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	644.110	509.825
Andre finansielle indtægter	6.655	23.705
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-127.205</u>	<u>-191.238</u>
Resultat før skat og ekstraordinære poster	523.560	342.292
1 Skat af årets resultat	<u>40.357</u>	<u>73.217</u>
Årets resultat	<u>563.917</u>	<u>415.509</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>563.917</u>	<u>415.509</u>
Disponeret i alt	<u>563.917</u>	<u>415.509</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendom	<u>18.029.092</u>	<u>17.938.715</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.029.092</u>	<u>17.938.715</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.029.092</u>	<u>17.938.715</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	167.665
	Andre tilgodehavender	40.056	66.202
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.966</u>	<u>2.624</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>59.022</u>	<u>236.491</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.303.837</u>	<u>1.046.728</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.362.859</u>	<u>1.283.219</u>
	Aktiver i alt	<u>19.391.951</u>	<u>19.221.934</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Egenkapital	90.000	90.000
Overkurs ved emission	0	9.306.486
Overført resultat	8.326.003	-1.544.400
Egenkapital i alt	<u>8.416.003</u>	<u>7.852.086</u>
Hensatte forpligtelser		
3 Hensættelser til udskudt skat	1.869.213	1.995.369
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.869.213</u>	<u>1.995.369</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	8.387.581	8.627.688
Deposita	98.265	97.972
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.485.846</u>	<u>8.725.660</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	243.012	240.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.395	164.530
Selskabsskat	69.799	34.489
Anden gæld	31.422	23.800
Periodeafgrænsningsposter	148.261	185.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>620.889</u>	<u>648.819</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.106.735</u>	<u>9.374.479</u>
Passiver i alt	<u>19.391.951</u>	<u>19.221.934</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo 2014	90.000	9.306.486	-1.959.909	7.436.577
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>415.509</u>	<u>415.509</u>
Egenkapital primo	90.000	9.306.486	-1.544.400	7.852.086
Overført til frie reserver	0	-9.306.486	0	-9.306.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	563.917	563.917
Overført fra overkursfond	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9.306.486</u>	<u>9.306.486</u>
	<u>90.000</u>	<u>0</u>	<u>8.326.003</u>	<u>8.416.003</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.799	60.489
Årets regulering af udskudt skat	<u>-126.156</u>	<u>-133.706</u>
	<u>-40.357</u>	<u>-73.217</u>
2. Investeringsejendom		
Kostpris primo	21.378.301	19.521.008
Tilgang i årets løb	<u>90.377</u>	<u>1.857.293</u>
Kostpris ultimo	<u>21.468.678</u>	<u>21.378.301</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-3.439.586</u>	<u>-3.439.586</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.439.586</u>	<u>-3.439.586</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.029.092</u>	<u>17.938.715</u>
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	1.995.369	2.129.075
Udskudt skat af årets resultat	<u>-126.156</u>	<u>-133.706</u>
	<u>1.869.213</u>	<u>1.995.369</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.913.479	2.042.285
Gældsforpligtelser	-589	380
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	<u>-43.677</u>	<u>-47.296</u>
	<u>1.869.213</u>	<u>1.995.369</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
RD FlexLån	2.165.675	2.161.381
RD 23D 2035, 4,0%	254.783	263.204
Grundejernes Investeringsfond, 1,5%	312.503	331.657
Grundejernes Investeringsfond, 1,5%	1.846.022	1.961.373
RD FlexLån	1.250.000	1.250.000
RD Flexkort	<u>2.801.610</u>	<u>2.901.040</u>
	8.630.593	8.868.655
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-243.012</u>	<u>-240.967</u>
	<u>8.387.581</u>	<u>8.627.688</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.380.705</u>	<u>7.603.278</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ejendommen en forpligtelse vedrørende indvendig vedligeholdelse på kr. 405.533.

For 2015 er der en forpligtelse på kr. 134.250 til indbetaling til Grundejernes Investeringsfond.